[bookmark: _GoBack][image: Описание: image002(серый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2024 г. № 866
 г. Калач
О внесении изменения в постановление
администрации Калачеевского муниципального
[bookmark: _Hlk170913307]района от 13.12.2023 г. № 1212 «О тарифах на платные услуги МБУ ФОК «Калачеевский» им. С.Д. Просветова

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района от 23.03.2007 г. № 258 «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», протоколом комиссии по регулированию цен (тарифов) на товары, работы и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями № 55 от 01.07.2024 г. (на 2 л.), администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 13.12.2023 г. № 1212 «О тарифах на платные услуги МБУ ФОК «Калачеевский» им. С.Д. Просветова, следующие изменения:
1.1 . В приложение «Тарифы на услуги (работы), оказываемые МБУ ФОК «Калачеевский» им. С.Д. Просветова»:
1.1.1. Пункт 1 Раздела II «Особые условия» дополнить строкой следующего содержания:
«- многодетные семьи.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Татарникову С.И.
	Глава администрации
Калачеевского муниципального района

	Н.Т. Котолевский

image1.jpeg